
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699296

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zbraslavice (okres Kutná Hora)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1130 m?,
Zbraslavice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 868938 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Zbraslavice (okres Kutná Hora)

Prodej pozemku k bydlení, 1130 m?, Zbraslavice

Nabízíme k prodeji krásný pozemek v obci Zbraslavice, okres
Kutná Hora.
Stavební pozemek se nachází v blízkosti centra, je však schován
mezi zahradami ostatních domů, takže nabízí naprosté soukromí.
Pozemek je určen platným územním plánem k výstavbě rodinného
domu venkovského typu. 
Plocha rovinatého pozemku je 948 m2 + 1/2 podíl na příjezdové
cestě o ploše 364 m2.
Velkou výhodou je vydatná kopaná studna, která se nachází na
pozemku. Ostatní sítě jsou u komunikace asi 45 m od pozemku.
Jedinečnost atmosféry dotváří romantický zahradní altán, který je
součástí prodeje. 
Výhodné financování Vám rádi zařídíme. 
Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1130

Umístění objektu klidná část obce

Voda vlastní studna
na hranici

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699296

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Zbraslavice (okres Kutná Hora)

Realitní makléř

Horák Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


